
 

 
- 1 - 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 10. 2020 

ev. číslo zhotovitele: 
ev. číslo objednatele: 

 
níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 

1 Účastníci smlouvy 
 
1.1. Objednatel:   Město Frýdlant 
 sídlo:    nám. T.G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 
 zastoupený:            Jiřím Stodůlkou, starostou města 

 IČ:   002 62 781 

 DIČ:    CZ 002 62 781 

 Bankovní spojení: 27-2604599359/0800 

 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:   

Jiří Stodůlka, starosta města 

Ing. Dan Ramzer, místostarosta města 

  ve věcech technických oprávněn k jednání:   

      Jiří Stodůlka, starosta města,  
      Dana Kiliánová, vedoucí investičního oddělení 
      Ing. Karel Dlouhý, TDI 
 ve věcech převzetí prací oprávněn k jednání:  

Jiří Stodůlka, starosta města,  
Dana Kiliánová, vedoucí investičního oddělení 
Ing. Karel Dlouhý, TDI   

(dále jen „objednatel“)  

                                                                                          
1.2. Zhotovitel:  VF SITE s.r.o.  

PSČ, sídlo:   Častolovice 61, 470 01 Česká Lípa  
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C 

vložka 25713 

zastoupený:  Zdeňkem Vorlíkem a Marikou Vorlíkovou    

IČ:   27355144 

DIČ:   CZ27355144 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Zdeněk Vorlík a Marika Vorlíková 

ve věcech technických oprávněn k jednání: Zdeněk Vorlík  

(dále jen „zhotovitel“)  

(objednatel a zhotovitel, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen 
„smluvní strany“) 

 

Účastníci smlouvy se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
„Stezka pro cyklisty a chodce podél ul. Bělíkova – ul. Zámecká, Frýdlant“  

 
- 2 - 

Vzhledem k tomu, že: 

V rámci realizace stavby „Stezka pro cyklisty a chodce podél ul. Bělíkova – ul. 
Zámecká, Frýdlant“ je nutné provést změny, které mají vliv na změnu ceny díla. 
Jedná se o: 

- odstranění náletových křovin 

- odvodnění části cyklostezky, které bude ukončeno vsakovací jámou 

- navýšení počtu kanalizačních vpustí 

Výše uvedené práce nemohl zhotovitel předpokládat, protože ani nevyplynuly z 
požadavků dotčených orgánů při stavebním řízení.  

3. Cena díla a platební podmínky 

3.2 Celková cena díla se mění dodatkem č. 1 takto:  

Celková cena díla bez DPH  4.800.383,14,- Kč 

DPH 21 % 1.008.080,48,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH dle smlouvy 5.808.463,62,- Kč 

  

Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH  168.085,00,- Kč 

DPH 21 % 35.297,85,- Kč 

Celková cena díla dle dodatku č. 1 s DPH 6.011.846,47,- Kč 

Položkový rozpočet víceprací je nedílnou součástí tohoto dodatku – Příloha č. 1  

11. Závěrečná ustanovení 
 
Tímto dodatkem se nemění ostatní body ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 200/2020 
ze dne 26. 10. 2020. 
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž 1 obdrží 
zhotovitel a 2 objednatel. 
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu obou 
smluvních stran. 
 
V případě, že bude objednatelem či zhotovitelem zveřejněn v registru smluv, nabývá dodatek 
účinnosti nejdříve tímto dnem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
„Stezka pro cyklisty a chodce podél ul. Bělíkova – ul. Zámecká, Frýdlant“  

 
- 3 - 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet víceprací 

 
 
 

Ve Frýdlantu dne 23. 11. 2021 
 
 
 
 
 
Za objednatele: 
 
 

................................................ 
Jiří Stodůlka 

starosta města 

Ve                  dne 23. 11. 2021 
 
 
Za zhotovitele: 
 
 

................................................ 
Zdeněk Vorlík 

jednatel 
 

................................................ 
Marika Vorlíková  

jednatelka 
 

 


